1.4 Itens incluídos em pauta  
Informamos que, após apreciação e decisão do Colegiado, foram incluídos em pauta os itens 3.2.021 a 
3.2.023. 

1.5 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.6 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 104 (cento e quatro) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 

Item: 2.1.001 
Recorrente: APSEN FARMACEUTICA S.A. 
CNPJ: 62.462.015/0001-29 
Número do Processo: